
●リム深さはディスク外周のリングデザイン面からリムフランジ端までの距離です。
●22インチステップリムの場合、リム深さ47mm未満はディスク側面がリムの段付き部より突出します。
　21インチステップリムの場合、リム深さ62mm未満はディスク側面がリムの段付き部より突出します。
　20インチステップリムの場合、リム深さ62mm未満はディスク側面がリムの段付き部より突出します。
　19インチの場合、リム深さ45mm未満の設定ではディスクがリムフランジより突出します。
●タイヤ空気圧システム（TPMS）センサーバルブに対応しておりますが、一部サイズについては対応外の
　サイズもございますので、事前にお問い合わせください。

●ピアスボルトカラー：クローム標準 / ゴールド /ブラック 各 ¥2,200（税込）UP
●リムカラー：ブラックカットアルマイト/ブロンズカットアルマイト/ブラックアルマイト/ブロンズアルマイト/
　　　　　　  ブラックマットアルマイト/ブロンズマットアルマイト 
　　　　　　  19inch ¥25,300（税込）UP、 20inch ¥27,500（税込）UP、 21inch ¥29,700（税込）UP、 22inch ¥31,900（税込）UP
　　　　　　  ブラッシュド 
　　　　　　  19inch ¥14,300（税込）UP、 20inch ¥16,500（税込）UP、 21inch ¥18,700（税込）UP、 22inch ¥20,900（税込）UP
      

●別売品価格：センターキャップ￥4,400（税込）
　　　　　       （ブラック×ゴールド／ブラック×シルバー／レッド／イエロー2×ブラック／ホワイト×ゴールド／レッド×ブラック） 
　　　　　       13Φバルブキャップ￥4,400（税込）
　　　　　       （ブラック×ゴールド／ブラック×シルバー／レッド／イエロー）
●SUPER HI DISK は曙キャリパー対応DISKです。
●PCD・ハブ径：5-114.3/5-120/5-112：75.0Φ、5-100：67.1Φ（※5-100 はステップリムのみ）
※製造条件により対応できない場合がございます。
■JWL、VIA 規格適合品　　　

22 inch 2 piece 21 inch 2 piece

ORDER INSET

SUPER HIGH DISK

ORDER INSET

LOW DISKSIZE P.C.D. H

PRICE

112/114/120
112/114/120
112/114/120
112/114/120
112/114/120
112/114/120
112/114/120
112/114/120
112/114/120

5
5
5
5
5
5
5
5
5

¥170,500
¥172,700
¥174,900
¥177,100
¥179,300
¥181,500
¥183,700
¥185,900
¥188,100

¥145,200
¥147,400
¥149,600
¥151,800
¥154,000
¥156,200
¥158,400
¥160,600
¥162,800

¥143,000
¥145,200
¥147,400
¥149,600
¥151,800
¥154,000
¥156,200
¥158,400
¥160,600

税込価格 税込価格

SBC/
ブラッシュド

税込価格

ハイパーブラック/
ハイパーシルバー/
ホワイトノーヴァパール/
キャンディゴールド

セミグロスブラック/
ブラックメタリック/
ブラック/ゴールド/
マットブラック/
マットガンメタ

45（43） ～ 2（86）
51（43） ～ -5（99）
57（43） ～ -11（112）
64（43） ～ -17（125）
70（43） ～ -24（137）
76（43） ～ -30（150）
83（43） ～ -36（162）
89（43） ～ -43（176）
95（43） ～ -49（188）

30（43） ～ -13（86）
36（43） ～ -20（99）
42（43） ～ -26（112）
49（43） ～ -32（125）
55（43） ～ -39（137）
61（43） ～ -45（150）
68（43） ～ -51（162）
74（43） ～ -58（176）
80（43） ～ -64（188）

8.5
9.0
9.5
10.0
10.5
11.0
11.5
12.0
12.5

ORDER INSET

SUPER HIGH DISK

ORDER INSET

LOW DISKSIZE P.C.D. H

PRICESTEP RIM REVERSE RIM

112/114/120
112/114/120
112/114/120
112/114/120
112/114/120
112/114/120
112/114/120
112/114/120
112/114/120

5
5
5
5
5
5
5
5
5

¥147,400
¥149,600
¥151,800
¥154,000
¥156,200
¥158,400
¥160,600
¥162,800
¥165,000

¥122,100
¥124,300
¥126,500
¥128,700
¥130,900
¥133,100
¥135,300
¥137,500
¥139,700

¥119,900
¥122,100
¥124,300
¥126,500
¥128,700
¥130,900
¥133,100
¥135,300
¥137,500

税込価格 税込価格

SBC/
ブラッシュド

税込価格

ハイパーブラック/
ハイパーシルバー/
ホワイトノーヴァパール/
キャンディゴールド

セミグロスブラック/
ブラックメタリック/
ブラック/ゴールド/
マットブラック/
マットガンメタ

49（43） ～ 22（70）
55（43） ～ 16（82）
61（43） ～ 9（95）
68（43） ～ 3（108）
74（43） ～ -3（121）
80（43） ～ -10（134）
87（43） ～ -16（147）
　　   設定無
　　   設定無

34(43） ～ 7（70）
40(43） ～ 1（82）
46(43） ～ -6（95）
53(43） ～ -12（108）
59(43） ～ -18（121）
65(43） ～ -25（134）
72(43） ～ -31（147）
　　   設定無
　　   設定無

ORDER INSET

SUPER HIGH DISK

ORDER INSET

LOW DISK

STEP RIM

41(50) ～ 2(89)
47(50) ～ -4(101)
53(50) ～ -10(113)
60(50) ～ -17（127)
66(50) ～ -23（139)
70(52) ～ -29(151)
70(59) ～ -36(165)
70(65) ～ -42(177)
70(71) ～ -48(189)

26(50) ～  -13(89)
32(50) ～  -19(101)
38(50) ～  -25(113)
45(50) ～  -32(127)
51(50) ～  -38(139)
57(50) ～  -44(151)
64(50) ～  -51(165)
65(55) ～  -57(177)
59(67) ～  -63(189)

8.5
9.0
9.5
10.0
10.5
11.0
11.5
12.0
12.5

20 inch 2 piece 19 inch 2 piece

ORDER INSET

SUPER HIGH DISK

ORDER INSET

LOW DISKSIZE P.C.D. H

PRICE

100（※）/112/114/120
100（※）/112/114/120
100（※）/112/114/120
100（※）/112/114/120
100（※）/112/114/120
100（※）/112/114/120
100（※）/112/114/120
100（※）/112/114/120
100（※）/112/114/120
100（※）/112/114/120

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

¥128,700
¥129,800
¥130,900
¥132,000
¥133,100
¥134,200
¥135,300
¥136,400
¥137,500
¥138,600

¥103,400
¥104,500
¥105,600
¥106,700
¥107,800
¥108,900
¥110,000
¥111,100
¥112,200
¥113,300

¥101,200
¥102,300
¥103,400
¥104,500
¥105,600
¥106,700
¥107,800
¥108,900
¥110,000
¥111,100

税込価格 税込価格

SBC/
ブラッシュド

税込価格

ハイパーブラック/
ハイパーシルバー/
ホワイトノーヴァパール/
キャンディゴールド

セミグロスブラック/
ブラックメタリック/
ブラック/ゴールド/
マットブラック/
マットガンメタ

42(43) ～ 24(61)
49(43) ～ 17(75)
55(43) ～ 11(87)
61(43) ～ 5(99)
68(43) ～ -2（113)
74(43) ～ -8（125）
74(49) ～ -14(137)
74(56) ～ -21(151)
74(62) ～ -27(163)
74(68) ～ -33（175)

27(43) ～ 9(61)
34(43) ～ 2(75)
40(43) ～ 4(87)
46(43) ～ -4(87)
53(43) ～ -10(99)
59(43) ～ -23(125)
65(43) ～ -29(137)
72(43) ～ -36(151)
65(56) ～ -42(163)
59(68) ～ -48(175)

LOW DISK

ORDER INSET
43(43) ～ 3(83)
49(43) ～ -3(95)
55(43) ～ -9（107)
62(43) ～ -16（121)
68(43) ～ -22（133)
74(43) ～ -28（145)
81(43) ～ -35（159)
87(43) ～ -41（171)
77(59) ～ -47（199)
77(66) ～ -54（220)

HIGH DISK

ORDER INSET
36(43) ～ -4(83)
42(43) ～ -10(95)
48(43) ～ -16（107）
55(43) ～ -23（121）
61(43) ～ -29（133）
67(43) ～ -35（145）
74(43) ～ -42（159）
80(43) ～ -48（171）
77(52) ～ -54（192）
77(59) ～ -61（213）

SUPER HIGH DISK

ORDER INSET
28(43) ～ -12(83) 
34(43) ～ -18(95) 
40(43) ～ -24（107)
47(43) ～ -31（121)
53(43) ～ -37（133)
59(43) ～ -43（145)
66(43) ～ -50（159)
72(43) ～ -56（171)
77(44) ～ -62（168)
77(51) ～ -69（182)

8.0
8.5
9.0
9.5
10.0
10.5
11.0
11.5
12.0
12.5

ORDER INSET

HIGH DISK

ORDER INSET

LOW DISKSIZE P.C.D. H

PRICEREVERSE RIM STEP RIM REVERSE RIM

100/112/114/120
100/112/114/120
100/112/114/120
100/112/114/120
100/112/114/120
100/112/114/120
100/112/114/120
100/112/114/120
100/112/114/120
100/112/114/120
100/112/114/120

¥116,600
¥117,700
¥118,800
¥119,900
¥121,000
¥122,100
¥123,200
¥124,300
¥125,400
¥126,500
¥127,600

¥91,300
¥92,400
¥93,500
¥94,600
¥95,700
¥96,800
¥97,900
¥99,000
¥100,100
¥101,200
¥102,300

¥89,100
¥90,200
¥91,300
¥92,400
¥93,500
¥94,600
¥95,700
¥96,800
¥97,900
¥99,000
¥100,100

税込価格 税込価格

SBC/
ブラッシュド

税込価格

ハイパーブラック/
ハイパーシルバー/
ホワイトノーヴァパール/
キャンディゴールド

セミグロスブラック/
ブラックメタリック/
ブラック/ゴールド/
マットブラック/
マットガンメタ

38(43) ～ 20(61)
45(43) ～ 13(75)
51(43) ～ 7（87)
57(43) ～ 1（99)
64(43) ～ -6（113)
70(43) ～ -12（125)
76(43) ～ -18（137)
83(43) ～ -25（151)
75(57) ～ -31（163)
75(63) ～ -37（175)
75(70) ～ -44（189)

31(43) ～ 13(61)
38(43) ～ 6(75)
44(43) ～ 0（87）
50(43) ～ -6（99）
57(43) ～ -13（113）
63(43) ～ -19（125）
69(43) ～ -25（137）
76(43) ～ -32（151）
75(50) ～ -38（163）
75(56) ～ -44（175）
75(63) ～ -51（189）

SUPER HIGH DISK

ORDER INSET
23(43) ～ 5(61)
30(43) ～ -2(75)
36(43) ～ -8（87)
42(43) ～ -14（99)
49(43) ～ -21（113)
55(43) ～ -27（125)
61(43) ～ -33（137)
68(43) ～ -40（151)
74(43) ～ -46（163)
80(43) ～ -52（175)
87(43) ～ -59（189)

7.5
8.0
8.5
9.0
9.5
10.0
10.5
11.0
11.5
12.0
12.5

UX250h F-SPORT SEMI GLOSS BLACK/BLACK ALUMITE/21inch10NX MC~ F-SPORT SBC/ALUMITE RIM/22inch 30VELLFIRE MC~ SBC/ALUMITE RIM/21inch

【GTM】
SIZE：［FRONT］21×9.5J INSET30（HI）HYPER BLACK 5mmSPACER INSERT
        ［REAR］21×10.0J INSET27（LO）HYPER BLACK
［RIM TYPE：STEP RIM/DAGLIP RIM ・ RIM COLOR：CUT ALUMITE］
【NITTO INVO】
SIZE：［FRONT］255/30R21  ［REAR］255/30R21

A I M G A I N  G T M   2 p i e c e  M E S H
エイムゲイン
ジー・ティー・エム

SBC
21”【Reverse Rim】

SBC
21”【Reverse Rim】

BLACK
21”【Reverse Rim】

BLACK
21”【Reverse Rim】

HYPER SILVER
21”【Reverse Rim】

HYPER SILVER
21”【Reverse Rim】

HYPER BLACK
21”【Reverse Rim】

HYPER BLACK
21”【Reverse Rim】

SEMI GLOSS BLACK
22”【Step Rim】

SEMI GLOSS BLACK
22”【Step Rim】

MAT GUNMETA
22”【Step Rim】
MAT GUNMETA
22”【Step Rim】

HYPER SILVER
22”【Step Rim】
HYPER SILVER
22”【Step Rim】

HYPER BLACK
22”【Step Rim】
HYPER BLACK

22”【Step Rim】
WHITE NOVA PEARL

22”【Step Rim】
WHITE NOVA PEARL

22”【Step Rim】
SBC

21”【Step Rim】
SBC

21”【Step Rim】

R I M  A R R A N G E M E N T

¥5,500 （税込）

BlackRed Yellow

RIM STICKEROPTION

¥4,400 （税込） ¥4,400 （税込） ¥4,400 （税込）

AIMGAIN 13dΦ VALVE CAP

Black×Gold
¥4,400 （税込）

Black×Silver Red Yellow

OPTION

SOLID RIM（ソリッドリム）仕様

Alumite Bronze 
Alumite

Black Mat 
Almite

Bronze Mat 
Almite

Black Mat 
Almite

Bronze Mat 
Almite

Black 
Alumite

Cut 
Alumite

Alumite Brushed Black Cut 
Almite

Bronze Cut 
Almite

Bronze 
Almite

Black 
Almite

DAGLIP RIM（ダグリップリム）仕様

Black×Gold Black×Silver

オーダー時にご指定ください。

※オーダー時は標準装備となります。
※仕様によっては 60Φ仕様もございますのでお問合せください。

¥4,400 （税込）

CENTER CAP 62Φ 

Red White×Gold Red×Black YellowⅡ×Black

標準装備 OPTION

レクサス純正 /トヨタ純正 /220CROWN 純正
オーナメント移植可能。
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